
UCHWAŁA NR XXXVII/341/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zarządu Budynków Spółka 
z o.o. z siedzibą w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 9 uchwały nr XIX/254/2008 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. 
poz. 5045, z 2018 r. poz. 6436 i 7313) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasta Tarnowa 21 973 (dwudziestu jeden tysięcy 
dziewięciuset siedemdziesięciu trzech) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zarządu 
Budynków Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnowie. 

2. Podwyższony kapitał zostanie pokryty: 

a) aportem rzeczowym w postaci prawa własności nieruchomości stanowiących: 

᠆ działkę nr 48 w obrębie 229 o powierzchni 268 m2, położoną przy ul. Brodzińskiego 1 w Tarnowie, 
zabudowaną budynkiem biurowo – usługowym o powierzchni użytkowej 545,27 m2, objętą księgą wieczystą 
TR1T/00033746/7, prowadzoną przez Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie, 
o wartości 1 452 000 zł (jeden milion czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące złotych), 

᠆ działkę nr 210/10 w obrębie 206 o powierzchni 2826 m2, położoną przy ul. Granicznej 8a w Tarnowie, 
zabudowaną budynkiem pawilonu handlowo – usługowego o powierzchni użytkowej 1 239,22 m2, objętą 
księgą wieczystą TR1T/00003282/7, prowadzoną przez Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Tarnowie, o wartości 3 198 500 zł (trzy miliony sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych), 

᠆ działkę nr 88/106 w obrębie 170 o powierzchni 2151 m2, położoną przy ul. 3 Maja 2 w Tarnowie, 
zabudowaną budynkiem usługowo - handlowym o powierzchni użytkowej 264,97 m2, objętą księgą wieczystą 
TR1T/00099098/9, prowadzoną przez Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie, 
o wartości 940 560 zł (dziewięćset czterdzieści tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych), 

᠆ działkę nr 88/124 w obrębie 170 o powierzchni 5636 m2, położoną przy ul. Pułaskiego 91, zabudowaną 
budynkiem pawilonu handlowo - usługowego o powierzchni użytkowej 1 027,24 m2 oraz przy ul. Pułaskiego 
93 zabudowaną budynkiem pawilonu handlowo - uslugowego o powierzchni użytkowej 457,76 m2, objętą 
księgą wieczystą TR1T/00063481/0, prowadzoną przez Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Tarnowie, o łącznej wartości 4 770 800 zł (cztery miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy osiemset 
złotych), 

᠆ działkę nr 141/41 w obrębie 249 o powierzchni 889 m2, położoną przy ul. Pułaskiego 2 w Tarnowie, 
zabudowaną budynkiem handlowo – usługowym o powierzchni użytkowej 162,01 m2, objętą księgą wieczystą 
TR1T/00065809/0, prowadzoną przez Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie, 
o wartości 624 340 zł (sześćset dwadzieścia cztery tysiące trzysta czterdzieści złotych), 

b) wkładem pieniężnym w kwocie 300 zł (trzysta złotych). 

3. Łączna wartość wnoszonych wkładów niepieniężnych i pieniężnych Gminy Miasta Tarnowa wynosi 
10 986 500 zł (dziesięć milionów dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych) i dzielić się będzie na 
21 973 (dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy) udziały po 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

Id: 110FC4EB-7309-45CE-B8C4-166B9ECD11FF. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

Id: 110FC4EB-7309-45CE-B8C4-166B9ECD11FF. Uchwalony Strona 2




